
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 2

الروابي الأهلية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1400

1

2

3

4

5

6

7

8

221811400001

221811400002

221811400003

221811400004

221811400005

221811400006

221811400007

221821400008

حسن قتيبه ميسر عبدالرحمن

حيدر حقي عبدالكريم ناصر

راني ماجد نعيم مانع

كرار جاسم عبدالنبي عيدان

محمد حسين علي صيهود

مصطفى حسن طاهر جوده

نصرالله مؤيد عبد هجر

شمس حيدر حسين يوسف

99

62

98

97

100

73

81

79

100

63

98

95

93

80

82

80

100

50

100

94

95

80

77

50

97

58

100

89

100

84

70

43

100

76

96

96

98

79

84

70

90

54

98

94

95

82

80

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

586

363

590

565

581

478

474

0

97.67

60.5

98.33

94.17

96.83

79.67

79

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

100

70

95

95

100

80

90

90

100

62

95

90

86

77

76

73

100

38

99

89

89

78

74

27

94

63

100

77

99

81

61

32

100

88

92

92

96

80

88

57

87

60

100

96

92

90

85

73

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

581

0

581

539

562

486

474

0

96.83

0

96.83

89.83

93.67

81

79

0
2 باقي القرار

الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

97

54

100

99

100

66

71

68

100

64

100

99

99

82

87

87

99

57

100

99

100

81

79

66

100

53

100

100

100

87

79

53

99

63

100

100

100

78

80

83

93

47

95

92

97

73

74

71

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

588

0

595

589

596

467

470

428

98

0

99.17

98.17

99.33

77.83

78.33

71.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 2

الروابي الأهلية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1400

9221821400009
نور امجد حاتم جفات

مكمل535535365450 00

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
مكمل655825316660 00

3 باقي القرار

الناصريةالمركز

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

9

المشاركون

7

الناجحون

2

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 77.78%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية9

9971

 66.67%
النهائي
الامتحان 
السعي

99630
 77.78%

راسب415145404136 00

1


