

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

اسم المدرسة الروابي الأهلية

1400

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
•	ناجح	98	588	93	99	100	99	100	97	السعي	- (	221811400001	1
	ناجح	96.83	581	87	100	94	100	100	100	الامتحان النهائي	ميسر عبدالرحمن		
	ناجح	97.67	586	90	100	97	100	100	99	الدرجة النهائية	بيسر جائرس	· 0	
	مکمل	0	0	47	63	53	57	64	54	السعى		221811400002	2
	مكمل	0	0	60	88	63	38	62	70	الامتحان النهائي	عبدالكريم ناصر		
قرار	ناجح	60.5	363	54	76	58	<u>50</u>	63	62	الدرجة النهائية	J (	٠, د ي	
	ناجح	99.17	595	95	100	100	100	100	100	السعي		221811400003	3
	ناجح	96.83	581	100	92	100	99	95	95	الامتحان النهائي	جد نعیم مانع	اــــــــــــــــــــــــــــــــــــ	
	ناجح	98.33	590	98	96	100	100	98	98	الدرجة النهائية	ر پ ، پ ع		
	ناجح	98.17	589	92	100	100	99	99	99	السعي		221811400004	4
	ناجح	89.83	539	96	92	77	89	90	95	الامتحان النهائي	کر ار جاسم عبدالنبی عیدان		
	ناجح	94.17	565	94	96	89	94	95	97	الدرجة النهائية	<del></del>	,	
	ناجح	99.33	596	97	100	100	100	99	100	السعي		221811400005	5
	ناجح	93.67	562	92	96	99	89	86	100	الامتحان النهائي	بن ع <b>لي ص</b> يهود	محمد حسب	
	ناجح	96.83	581	95	98	100	95	93	100	الدرجة النهائية	-		
	ناجح	77.83	467	73	78	87	81	82	66	السعي		221811400006	6
	ناجح	81	486	90	80	81	78	77	80	الامتحان النهائي	سن طاهر جوده	مصطفی ح	
	ناجح	79.67	478	82	79	84	80	80	73	الدرجة النهائية			
	ناجح	78.33	470	74	80	79	79	87	71	السعي		221811400007	7
	ناجح	79	474	85	88	61	74	76	90	الامتحان النهائي	ؤيد عبد هجر	نصر الله ه	
	ناجح	79	474	80	84	70	77	82	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.33	428	71	83	53	66	87	68	السعي		221821400008	8
	مكمل	0	0	73	57	32	27	73	90	الامتحان النهائي	ر حسين يوسف	شمس حید	
قرار	مكمل	0	0	72	70	43	<u>50</u>	80	79	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		



2018/06/03

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

## وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

اسم المدرسة الروابي الأهلية

1400

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	لميذ	اسم التا	رقم التلميذ	تس
راسب	0	0	36	41	40	45	51	41	السعي		221821400009	9
مكمل	0	0	60	66	31	25	58	65	الامتحان النهائي	حاتم جفات	نور امجد	
مكمل قرار	0	0	<u>50</u>	54	36	35	55	53	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		

كامل فرحان الكعيس

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
77.78%	1	1	7	9	9	السعي
66.67%	0	3	6	9	9	الامتحان
77.78%	0	2	7	9	9	النهائي